UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:           /TTr-SNN-VP                    Bình Phước, ngày        tháng        năm 2023

TỜ TRÌNH

 Về việc Công bố thủ tục hành chính bị bãi bỏ lĩnh vực kinh tế hợp tác và phát

triển nông thôn thuộc thẩm quyền quản lý và giải quyết của ngành Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn trên địa bàn tỉnh Bình Phước

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 726/QĐ-BNN-KTHT ngày 28 tháng 02 năm 2023 của

Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc công bố thủ tục hành

chính bị bãi bỏ lĩnh vực kinh tế hợp tác và phát triển nông thôn thuộc phạm vi

chức năng quản lý của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-UBND ngày 21/9/2018 của UBND tỉnh Bình

Phước về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 14/2018/QĐ-UBND ngày 06/3/2018 của UBND tỉnh

Ban hành quy chế phối hợp giữa Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh với các sở, ban,

ngành tỉnh, UBND cấp huyện, UBND cấp xã trong về việc, công bố, cập nhật, công

khai thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh;

Sở Nông nghiệp và PTNT đã thực hiện rà soát thủ tục hành chính của ngành

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thuộc lĩnh vực kinh tế hợp tác và phát triển

nông thôn. Căn cứ kết quả rà soát thủ tục hành chính Sở đã xây dựng Dự thảo Công

bố thủ tục hành chính bị bãi bỏ lĩnh vực kinh tế hợp tác và phát triển nông thôn

thuộc thẩm quyền quản lý và giải quyết của ngành Nông nghiệp và PTNT trên địa

bàn tỉnh Bình Phước.

 (Gửi kèm theo dự thảo Quyết định; danh mục thủ tục hành chính bị bãi bỏ).

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị UBND tỉnh xem xét,

ban hành Quyết định./.

Nơi nhận:                    GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ;

- Lưu: VT, VP(Yến).

                          Phạm Thụy Luân